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Kilbäcken blir trygghetsboende – möter äldres efterfrågan 
Kilbäckens vård- och omsorgsboende omvandlas till trygghetsboende. Det 
beslutade socialnämnden den 18 juni. Beslutet innebär att fler äldre kommer att 
få möjlighet till ett tryggt, tillgängligt och socialt boende. 
Efterfrågan på trygghetsboende i Uddevalla kommun är hög. Ryttaren, kommunens 
enda centrala trygghetsboende, har idag omkring 300 personer i kö. På ett 
trygghetsboende bor personer över 70 år i vanliga hyreslägenheter, med närhet till 
service och trygghetsvärd, där inget biståndsbeslut krävs för att flytta in. 
 

- Vi ser det som mycket positivt att kunna erbjuda ett tryggt boende för fler 
äldre. Det här är en viktig del i vårt arbete med att skapa förutsättningar för 
ett gott och självständigt liv och är mycket efterfrågat, säger Edina Cehic, 
avdelningschef inom socialtjänsten. 

 
Kilbäcken, som byggdes i mitten av 1990-talet, är inte längre ändamålsenligt. Det 
hade behövts omfattande renovering för att lokalerna skulle passa dagens vård- och 
omsorgsbehov. Däremot passar lokalerna väl för trygghetsboende – en boendeform 
som enligt forskning kan förebygga ohälsa hos äldre.  
  

- Behovet av olika boendeformer för äldre är stort och förväntas öka. Vi måste 
hela tiden se över vår verksamhet och arbeta med förändringar för att kunna 
möta framtidens utmaningar, säger Ann-Charlott Gustafsson, socialnämndens 
ordförande. 

 
De personer som idag bor på Kilbäcken kommer att erbjudas plats på andra vård- och 
omsorgsboenden i kommunen. Riskbedömningar görs individuellt, tillsammans med 
personal och anhöriga, för att säkerställa att övergången sker på ett tryggt och värdigt 
sätt. Även personalen påverkas av förändringen och kommer att erbjudas nya tjänster 
inom kommunens verksamheter, enligt gällande rutin.  
 

- Vi förstår att en flytt kan vara krävande. Därför kommer vi att arbeta nära 
både brukare, anhöriga och medarbetare för att göra omställningen så trygg 
och skonsam som möjligt, säger Edina Cehic. 

 
Omvandlingen påbörjas under hösten 2025 och det nya trygghetsboendet med 30 
lägenheter beräknas öppna 2027.  
 
 
För mer information, se kontaktuppgifter på nästa sida.  



   

 

För mer information kontakta gärna: 
Fredrika Abrahamsson 
Enhetschef Kilbäckens vård- och omsorgsboende 
Telefon 0522–69 79 72 
E-post fredrika.abrahamsson@uddevalla.se   
 
Edina Cehic 
Avdelningschef inom socialtjänsten 
Telefon 0522–69 58 22 
E-post edina.cehic@uddevalla.se  
 
Ann-Charlott Gustafsson 
Ordförande i socialnämnden 
Telefon 0522–69 70 27 
E-post ann-charlott.gustafsson@uddevalla.se   
 
 


